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Blatenské trefy 
Fotbalový zpravodaj č. 34/2016 

4. kolo – I.“A“ třída 

sobota 3. 9. 2016 

17 : 00 hod. 

                          www.blatnafotbal.cz 

www.tjblatna.cz 

 
Sobota 3. 9. -TJ Blatná z.s. – Sousedovice (9.30 h.ml.žáci – OP ) 

                                        -TJ Blatná z.s. – Češtice     (10.00 h. přípr.ml.C ) 

                         Neděle 4. 9.-TJ Blatná z.s. -  Rudolfov   (9.30 h. žáci - 1.A.tř) 

                                        -TJ Blatná z.s. – Volenice   (14.00 h. přípr. ml.A ) 

              

TJ BLATNÁ „A“ 

       -  SK VACOV  
     

 

Utkání  řídí: 

Hlavní rozhodčí ………..           p. Komzák Zdeněk 

Asistenti ………………..           p. Tauber Lukáš 

         ……………….          p.  Klimeš Jiří 

Delegát………………….         p.  
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Vítáme všechny příznivce blatenského SPORTU a FOTBALU zvláště na dalším 

domácím mistrovském utkání „Á“ týmu Blatné v nové sezóně 2016/2017 a přejeme krásný 

(nevšední) a ničím nerušený fotbalový zážitek. Blatná do toho ! 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Tento zpravodaj je opět slosovatelný (označený číslem na přední straně). Slosování proběhne 

o přestávce mezi poločasy. Ze všech zpravodajů budou vylosováni šťastlivci, kteří obdrží věcné 

ceny od našich sponzorů. Tentokrát je to firma: VELMI HODNOTNÉ CENY 

 

 

M U Ž I  

FK Olympie Týn n. Vltavou - TJ BLATNÁ z.s. A 1:5 (1:4)  

Datum: 27/8/2016, 17:00 hod.  

Rozhodčí: Kříž Karel st.  

Kříž Karel ml.  

Bumba František  

Delegát: Šafránek František  

Branky: 3´ Brom Daniel – 6´ a 18´ Mišiak Michal, 24´ Kůst Michal, 41´ Čadek Filip, 89´ Nový Jakub.  

Týn: Vachuta – Šonka, Lukeš, Meidl „K“, Boček, Houska, Šálený, Brom D., Klička, Brom J., Ille / Novotný, Liška, 

Tien, Stoklasa, Červenka, Kubík.  

Trenér: Vondrášek Jaroslav  

Blatná: Chlanda – Kallmünzer, Šejvar, Křivanec „K“, Čadek, Nový, Mišiak, Říha, Peleška, Kůst, Motyka / Svoboda, 

Šilhavý, Stulík.  

Trenér: Čadek Michal  

Blatná: V Týně, za úmorného vedra, jsme odehráli asi nejhezčí zápas v tomto kalendářním roce. Začátek tomu sice 

nenapovídal, ale postupem času jsme přidali na otáčkách a soupeře doslova svlékli do naha. Kluci makali kolektivně a 

na břehu Vltavy můžou děkovat gólmanovi za to, že rozdíl ve skóre nebyl ještě větší. Takto bych si představoval náš 

fotbalový projev. Nezbývá nám, než se těšit na sobotu, až přijede nepříjemný soupeř z Vacova.  

 

TJ BLATNÁ z.s. A – FC Chýnov z.s. 2:1 (0:0)  

Datum: 20/8/2016, 17:00 hod.  

Rozhodčí: Lepič Jiří  

Jevčák Martin  

Toucha Matěj   

Branky: 51´ Radek Peleška, 90´ Pavel Stulík – 81´ Ondřej Mládek.  

Blatná: Chlanda – Kallmünzer, Šejvar, Křivanec „K“, Čadek, Nový, Mišiak, Sýkora, Říha, Peleška, Motyka / Sedláček, 

Svoboda, Merašický, Stulík, Hrubý, Kůst.  

 



 - 3 - 
 

 

Trenér: Čadek Michal  

Chýnov: Basík – Hruška Vl., Sedlatý, Kučera, Dvořák, Štiller, Mládek „K“, Hruška J., Petrů, Doubrava, Hruška V. / 

Havlík L., Havlík D., Zadražil.  

Trenér: Holota Petr  

Blatná: Před zápasem s Chýnovem jsme věděli, že na našem hřišti se nezrodí jasný výsledek a průběh zápasu tomu 

napovídal. Hrálo se opatrně. Nám se nedařilo v přechodové fázi a soupeř, zalezlí na vlastní polovině, přecházel do 

rychlých kontrů, které ale neměly přesné zakončení. V druhé půli jsme přidali a v 51. minutě se prosadil Radek Peleška. 

Mohli jsme přidat i druhý gól, ale Štěpána Říhu vychytal dobře chytající Radek Basík. V 81. minutě, z ojedinělého 

útoku, vyrovnal Ondřej Málek a utkání spělo k remíze.  

To, co se stalo na konci utkání, byl nepochopitelný zkrat stopera a brankáře hostí, kterého v nastavení využil mladý 

Pavel Stulík a rozjásal tradičně o pouti napěchovaný stadion – a šlo se slavit. Bohužel se nám herně nedaří tak, jak by si 

diváci představovali, ale 6 bodů po 2 kolech se počítá.  

 

TJ BLATNÁ z.s. B – TJ Sokol Bavorov z.s. 5:2 (2:1)  

Datum: 28/8/2016, 17:00 hod.  

Rozhodčí: Zábranský Václav  

Raba Jiří  

Raba Zdeněk  

Branky: 26´ Soukup Lukáš, 35´ Sedláček Marek, 66´ Šilhavý Václav, 73´ Merašický Jan, 88´ Cvach Václav – 8´ Calta 

David, 87´ Jaroš Václav.  

Blatná: Sedláček O. – Hrádek, Hlaváč, Sedláček M., Stulík, Šilhavý, Soukup, Martínek „K“, Merašický, Kratochvíl, 

Chlanda / Cvach, Vanduch, Levý, Písařík, Míka.  

Trenér: Vanduch Michal  

Bavorov: Koutský – Sluka M., Kautman, Řezáč, Valenta, Sluka F., Calta „K“, Vondráček, Bláha, Jaroš, Brych / Oláh, 

Holman, Begiri, Duda.  

Trenér: Šafránek Petr  

Blatná: Třetí utkání nové sezóny, proti tradičně silnému soupeři z Bavorova, nám vyšlo, jak herně, tak výsledkově. 

Nově vytvořený tým předváděl pohledný fotbal, který se fanouškům líbil. Po celé utkání jsme diktovali tempo hry a 

měli navrch. Na úvodní gól hostí, který vstřelil nejnebezpečnější hráč soupeře David Calta, jsme dokázali do poločasu 

2x odpovědět. Z přímého kopu se krásně trefil Lukáš Soukup a pár minut poté se z brejku prosadil Marek Sedláček. 

Začátkem druhé půle jsme si vybrali slabší chvilku. Vše vyvrcholilo pokutovým kopem. Stejně jako v minulém kole si s 

ním Ondra Sedláček poradil a nedovolil hostům srovnat. Bohužel se při tom také zranil a do brány šel Filip Písařík. 

Místo abychom jej šetřili, hned jsme mu poslali pár, né zrovna jednoduchých, malých domů, takže se velice rychle 

dostal do hry. Z naší aktivní, kombinační hry pramenili další branky, které nás uklidnili. Prosadil se Václav Šilhavý a 

Jan Merašický. Po zmatcích v naší obraně snížil na 4:2 Václav Jaroš, ale střídající Václav Cvach měl rychlou odpověď 

a po pěkné akci ve vápně uzavřel skóre na konečných 5:2.  

Klukům patří poděkování za předvedenou hru i výsledek. Spojení dravého mládí se zkušeností se jeví jako krok 

správným směrem.  
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Sokol Doubravice - TJ BLATNÁ z.s. B 3:2 (1:0)  

Datum: 21/8/2016, 17:00 hod.  

Rozhodčí: Poklop Luboš  

Hoch Karel  

Bernas Jiří  

Branky: 24´ a 72´ Michal Pecko, 52´ Zdeněk Kinkor – 62´ Marek Sedláček, 90´ Jan Merašický.  

Doubravice: Vadlejch – Bečvář „K“, Kinkor, Soukup, Kostohryz, Křivanec, Malý, Navrátil, Pecko, Beran, Raba / 

Soukup, Kořán, Pecko, Vrána, Plechatý.  

Trenér: Štěrba Vladimír  

Blatná: Sedláček O. – Hlaváč, Zíka, Vanduch, Petrášek, Soukup „K“, Míka, Stulík, Merašický, Kratochvíl, Chlanda / 

Svoboda, Sedláček, Písařík, Levý, Cvach.  

Trenér: Vanduch Michal  

Blatná: K malému derby jsme vyjížděli s optimismem. S omlazeným týmem jsme chtěli předvádět kombinační hru a 

také vstřelit nějaké branky. Čáru přes rozpočet nám bohužel udělalo hřiště. Nerovný terén kombinační hře vůbec nepřál 

a oba týmy se uchýlily k nakopávaným míčům. Více bojovnosti a houževnatosti projevili domácí a nakonec o jednu 

branku zvítězili. Nás mohou mrzet nevyužité šance z prvního poločasu.  

 

Ž E NY 

Nedodáno více informací 

 

 

 

 

 

D O R O S T 

 

Blatná / Bělčice :  Zdíkov / Stachy 11 : 0 ( 6 : 0 )  

 
Branky : Sedláček 3 , Houzar 2 , Míka , Levý , Vala , Chlanda , Bláha , Mach . 

  

Sestava : Peroutka - A . Hrádek , Mach , Uldrich , Chlanda - Levý , Sedláček , Maleček , Míka - Vala , Zíka . Střídali : 

Bláha , F . Hrádek , Houzar , Kapr , Jelínek , Šimůnek .  

Hodnocení : První mistrovské utkání se nám povedlo jak herně tak výsledkově . Zápas jsme rozhodli hned v úvodu , 

když jsme ve 13 . minutě vedli 3 : 0 ! Střelecky se prosadilo hned 8 hráčů což svědčí o kolektivním výkonu . Hoši dík .  
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STARŠÍ PŘÍPRAVKA ,, A“ 
  

 TJ BLATNÁ z.s.  :  Sousedovice /Čestice  

2. kolo – Okresní přebor přípravek starších  

Datum: 28/8/2016, 10:00 hod.  

Branky: 5x Outlý, 4x Hovorka, 3x Kostohryzová, 2x Řanda, 1x Krátký, 1x Hůrka  

Blatná: Potůček – Kostohryzová, Hůrka, Krátký, Outlý (K), Hovorka, Řanda, Mikeš  

Blatná: První zápas sezóny jsme hráli doma. Kluci na soupeře doslova vletěli a během první minuty jsme již vedli 2:0. 

Kombinovali jsme, stříleli a nenechávali soupeři prostor. Výsledkem byl poločasový stav 11:0. Ani ve druhém poločase 

kluci nepolevili a přidali další branky. Soupeř také dokázal skórovat, nicméně jsme kontrolovali vývoj zápasu. Díky 

patří za nasazení ve značném horku, aktivitu, přihrávky a chuť hrát..  

Lnáře : TJ BLATNÁ z.s.   

12. kolo – Okresní přebor přípravek starších  

Datum: 31/8/2016, 16:00 hod.  

Branky: 7x Řanda, 4x Krátký, 3x Hovorka, 3x Kostorhyzová, 2x Outlý, 1x Hůrka, 1x Mikeš, 1x Novotný, 1x Potůček  

Blatná: Potůček – Kostohryzová, Hůrka, Novotný, Krátký, Outlý (K), Hovorka, Řanda, Mikeš  

Blatná: Ke druhému kolu jsme jeli do Lnář, k soupeři, se kterým jsem se ještě nikdy nepotkali. I zde jsme potvrdili roli 

favorita a postupně navyšovali náskok. Potěšením je, že gól dali všichni naši hráči včetně našeho brankáře Kuby 

Potůčka. Jediný gól zápasu jsme dostali z přímého kopu z hranice vápna. Předvedli jsme aktivní hru i za rozhodnutého 

stavu. Díky  

  

STARŠÍ PŘÍPRAVKA ,,B“ 
Nedodáno více informací. 

 

MLADŠÍ  PŘÍPRAVKA ,, A“ 
 

Lnáře : TJ BLATNÁ  z.s.  
Začátek tohoto duelu nebyl vůbec ideální, 20-ti minutová prodleva čekání na pana arbitra (zbytečná) se podepsala 

hlavně na našem mančaftu. Po pomalém rozjezdu se kluci oklepali a do půle bylo po zápase. Na poměrně vysokém 

střihu trávníku jme se začali prosazovat individuálně a s velkou chutí jsme si zastříleli. Po obrátce se nic podstatného z 

naší hry nezměnilo, a tak konečné skóre bylo krásně dvouciferné.  

Tímto bych chtěl pochválit celý tým. Také musím pochválit "náhradního" rozhodčího Pavla Říhu, který tento duel 

odpískal s naprostým přehledem.   

Začátek tohoto duelu nebyl vůbec ideální, 20-ti minutová prodleva čekání na pana arbitra (zbytečná) se podepsala 

hlavně na našem mančaftu. Po pomalém rozjezdu se kluci oklepali a do půle bylo po zápase. Na poměrně vysokém 

střihu trávníku jme se začali prosazovat individuálně a s velkou chutí jsme si zastříleli. Po obrátce se nic podstatného z 

naší hry nezměnilo, a tak konečné skóre bylo krásně dvouciferné.  

Tímto bych chtěl pochválit celý tým. Také musím pochválit "náhradního" rozhodčího Pavla Říhu, který tento duel 

odpískal s naprostým přehledem.   
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MLADŠÍ PŘÍPRAVKA ,,B“ 
Nedodáno více informací 

 

 

 

MLADŠÍ  PŘÍPRAVKA  ,,C“ 

 Čestice  :  TJ Blatná z.s.  

Datum: 27/8/2016, 10:00 hod.  

Rozhodčí: Hodánek Jaroslav  

Branky Blatné: Koman Jindřich 4x, Kostohryz Tomáš, Bulka Ondřej  

Čestice: Mikeš Václav, Valenta Jakub „K“, Kilián Adam, Voldřich Václav, Kvěch Petr, Koblic Jakub, Hampejs Tobias, 

Dlauhoweský Lukáš, Čajan Jakub, Balog Adam, Székely David, Rod Martin.  

Trenér: Rada Václav  

Blatná: Koman Jindřich, Karhánek Samuel, Kodýdek Matyáš, Bulka Ondřej „K“, Koman Jiří, Kostohryz Tomáš, 

Matějka Antonín.  

Trenér: Bulka Martin  

Blatná: V Česticích jsme hráli první mistrovský zápas v životě, takže měl slavnostní atmosféru. Hned v úvodu jsme 

zaváhali, když na rozhodčího výzvu „soupeři na“, nepřišlo očekávané „zdar“, ale ticho. Také podání ruky musíme 

natrénovat. Na začátku kariéry je důležité vedení a ovládání míče, které pilně trénujeme, a už v prvním zápase se nám 

celkem dařilo. Naopak přesně zamířit na branku bylo těžké, ale to vše přijde časem. Oba brankáři, Tonda s Jindrou se 

skvěle zapojovali do hry a byli našim pátým hráčem v poli. Všichni se snažili kličkovat, využívat volné prostory a 

rychle přecházet do útoku. Kluci odehráli celý zápas s velkým zaujetím a na konci jim byl odměnou dlouhý potlesk 

publika. Už teď se těšíme na další zápas, abychom si mohli ověřit to, co se učíme na tréninku.  

 

Katovice : TJ  BLATNÁ z.s. 

Datum: 27/8/2016, 10:00 hod.  

Rozhodčí: Hejtmánek Jiří  

Branky Blatné: ---  

Katovice: Kohout Matěj, Buchta Otakar, Kubelák Radek, Šmejkal Radek, Pojžárek Patrik, Kabele Matěj, Prokop 

Tomáš, Vondrášek Jakub, Rejšek Adam „K“, Zídek Lukáš, Kopp Tomáš.  

Trenér: Rejšek Josef  

Blatná: Vohryzka Jan, Svyshch Alexandr „K“, Sýbek Kryštof, Šilhan Matěj, Paukner Filip, Vanduch Tobiáš, 

Vondruška Tomáš, Vršťala Adam, Vršťala David.  

Trenér: Martínkovič Dalibor, Vanduch Michal  

Blatná: Ke svému prvnímu soutěžnímu utkání jsme zavítali do Katovic. Do utkání, s o rok staršími a zkušenějšími 

fotbalisty, jsme vstoupili s příliš velkým respektem. Soupeř nás přehrával ve všech směrech a my jsme se, po celou 

první půli, nedokázali vymanit z tlaku. Druhá půle už byla z naší strany lepší a je škoda, že jsme nedokázali proměnit 

žádnou z našich šancí. Minimálně gól by si kluci určitě zasloužili. Určitě máme na čem pracovat, ale za bojovnost až do 

konce si všichni zaslouží velkou pochvalu J Už teď se těšíme na další zápasy.  
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1. A. třída mužů 

 
# Klub Z V R P S B P+ P- 

1. Dražice 3 3 0 0 15:6 9 0 0 

2. Blatná 3 3 0 0 9:2 9 0 0 

3. Bernartice 3 3 0 0 8:2 9 0 0 

4. Prachatice 3 2 1 0 8:3 7 0 0 

5. METEOR Tábor 3 2 0 1 4:3 6 0 0 

6. Nová Ves - Brloh 3 2 0 1 10:10 6 0 0 

7. Vimperk 3 1 1 1 10:10 4 0 0 

8. Chýnov 3 1 1 1 6:6 4 0 0 

9. Vodňany 3 1 1 1 4:5 4 0 0 

10. Týn /Vlt. 3 1 0 2 4:8 3 0 0 

11. Sokol Sez. Ústí 3 0 0 3 4:7 0 0 0 

12. Hradiště 3 0 0 3 4:9 0 0 0 

13. Vacov 3 0 0 3 4:10 0 0 0 

14. Milevsko"B 3 0 0 3 1:10 0 0 0 

 

OP mužů 

 
# Klub Z V R P S B P+ P- 

1. Doubravice  3 3 0 0 7:3 9 0 0 

2. Cehnice 3 2 1 0 7:3 7 0 0 

3. Malenice 3 2 0 1 10:5 6 0 0 

4. Lom 3 2 0 1 9:4 6 0 0 

5. S.Hoštice 3 2 0 1 7:3 6 0 0 

6. Katovice B 3 1 2 0 7:1 5 0 0 

7. Poříčí 3 1 1 1 9:3 4 0 0 

8. Blatná B 3 1 1 1 7:5 4 0 0 

9. Bavorov 3 1 1 1 5:6 4 0 0 

10. Dražejov 3 1 0 2 7:9 3 0 0 

11. Rovná 3 1 0 2 3:9 3 0 0 

12. Radošovice 3 1 0 2 4:13 3 0 0 

13. Čestice 3 0 0 3 2:11 0 0 0 

14. Vodňany 3 0 0 3 2:11 0 0 0 

 


